



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	AH - 341686
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	BA657279-4B4D-4AC3-A1C0-D6855A2ABF2F
Fecha Expedición y Lugar	2024-10-23T21:16:02 92860
Fecha y Hora de Certificación	2024-10-23T21:16:08
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
04 Tarjeta de crédito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
3.00	50181900		XUN	Pza	Pan Dulce Bimbo Re	6.94	20.83
1.00	50181900		XUN	Pza	Pan Dulce Tia Rosa	42.59	42.59
1.00	50181904		XUN	Pza	Bimbo Tostado 210	35.00	35.00
1.00	50151500		XUN	Pza	Margarina Primavera	127.00	127.00
1.00	50181901		XUN	Pza	PandeCajaSel625grs	19.00	19.00
1.00	50221200		XUN	Pza	Granola Tita Nene	29.17	29.17
1.00	50131612		XUN	Pza	Huevo El Calvario	91.00	91.00
1.00	47131811		XUN	Pza	Det 123 Color 1L	22.85	22.85
1.00	47131810		XUN	Pza	Salvo PwrCln 750ml	42.67	42.67
1.00	47131807		XUN	Pza	Clx Ren Gel 2L	31.46	31.46
1.00	47131807		XUN	Pza	Desm Clorox 3.9 L	92.24	92.24
1.00	31201528		XUN	Pza	Cinta Aksi .19x5 m	33.62	33.62
1.00	51101800		XUN	Pza	Conazol Antimicoti	90.00	90.00
2.00	50202201		XUN	Pza	Cza Boh Osc 6PBot	93.97	187.93
1.00	50202201		XUN	Pza	Cza Ams Uta 6P 355	76.72	76.72
1.00	50221300		XUN	Pza	Sanissimo Salm 144	25.50	25.50
1.00	50221002		XUN	Pza	Harina para Hot Ca	17.00	17.00
2.00	50191500		XUN	Pza	Knorr Princesa 95g	16.00	32.00
					- Descuento :		2.00
1.00	50171551		XUN	Pza	Sal Sol Gra Fin 1k	17.50	17.50
1.00	50181900		XUN	Pza	Donita Bimbo Espol	25.00	25.00
1.00	50221201		XUN	Pza	Avena Granvi Inst	8.00	8.00
.94	50111500		KGM	Kg	Flecha Para Asar R	128.99	120.61
1.00	50161500		XUN	Pza	Cho Freskas 35g	21.76	21.76
1.00	50161813		XUN	Pza	Hojuelas Carlos V	18.52	18.52
2.00	50131702		XUN	Pza	Leche Evaporada Ca	43.50	87.00
1.00	50192100		XUN	Pza	Pal Slim Lim 110g	33.33	33.33
1.00	50193201		XUN	Pza	Ensalada Vde Selec	35.00	35.00
1.00	50404600		XUN	Pza	EnsalCamp 284 gSel	35.00	35.00
1.00	50151500		XUN	Pza	Acite Vita soya	35.00	35.00
1.00	50202601		XUN	Pza	Beb Bid Man 946 ml	18.50	18.50
1.00	53131600		XUN	Pza	Crema Para Peinar	28.45	28.45
2.00	53131628		XUN	Pza	Sh H&S Limpi 90MI	12.93	25.86
1.00	50202300		XUN	Pza	Beb Bid Uva 946 ml	18.50	18.50
1.00	53131615		XUN	Pza	TF Saba Inv Del C/	35.00	35.00
2.00	14111703		XUN	Pza	Serv Pet Jum 230h	21.55	43.10
1.00	14111704		XUN	Pza	Hig Petalo UJbo 16	59.48	59.48



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio AH - 341686
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal BA657279-4B4D-4AC3-A1C0-D6855A2ABF2F
Fecha Expedición y Lugar 2024-10-23T21:16:02 92860
Fecha y Hora de Certificación 2024-10-23T21:16:08
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	60141002		XUN	Pza	Muneca Barbie Ken	602.58	602.58
					- Descuento :		180.77
4.00	10121802		XUN	Pza	Ped RP Res&Veg100G	7.33	29.31
4.00	10121802		XUN	Pza	PedRP Poll&Veg100G	7.33	29.31

Cantidad con Letra

Dos mil trescientos cincuenta y cinco Pesos 91/100 M.N.

Sub-Total	:\$	2,343.39
Descuento.	:\$	182.77
IVA Tras. % 16.00	:\$	179.99
IEPS Tras. % 8.00	:\$	15.30
TOTAL	:\$	2,355.91



Sello Digital del CFDI:

NOIVE6YPC99OgsB4Ep8yQ6PMaFVlwm4CHo8nW1DWx00fU1HfxQ4I3Y8xfiE9myT3kZsxhPS7dKsiWDvpsrzP2lsdlZbixuGG3l6MuZuaNp2jVW7ItU35kWCP
VPSfaNXxa5/UzSgGlgcbNBtlDocxf3mAEbHfXlXGlvn1UCRr1RlnargJqOVIXp8aKlndgc33FkRjWfHg2l8lcS3N6CAMFmHOLfAb0sHxXbznnAuWnsp5PYI
fdu84YEnxsGv9eQw341dUqJhVGYfNEZ31zhhyd2W8FsK0xSgwmr3+WmCuL0l0q7T3lcmKXC0D5MLJ/7sWt0gBhrHJNtURUj44bTfw==

Sello Digital del SAT:

VeUdXKsnR/gIadiB71Fv6st59XAKvG7CEWqYpvV5bttkOWqQL89mNQb89SMoZdH0NTG4GHo64XvJSRBoGn2SrfUBdo5zFqYv2ib6ue91N0HR69prCePmgMu
EAlzym7fmRD5Jd3rcwPHuVypP5dtlS849SsMs3lAb2Zm5VbNUOGelPglnWx0koJzfXE0e5wU3N6gc6b+hJxRbHVMGsQ60pahxVtqHKLbaz6MSoqbDmr/+B+s
VJxsu/nJhBT8DOszo7CABIFGPB8b971aW88TG+VDyiHnVts24CkgNEuq2Tv6Q24P3fmT5ZgMfcqqKpuJqVYgNIBYwckLg4libTM2A==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|BA657279-4B4D-4AC3-A1C0-D6855A2ABF2F|2024-10-23T21:16:08|MAS980812UK1|NOIVE6YPC99OgsB4Ep8yQ6PMaFVlwm4CHo8nW1DWx00f
U1HfxQ4I3Y8xfiE9myT3kZsxhPS7dKsiWDvpsrzP2lsdlZbixuGG3l6MuZuaNp2jVW7ItU35kWCPVPSfaNXxa5/UzSgGlgcbNBtlDocxf3mAEbHfXlXGlvn
1UCRr1RlnargJqOVIXp8aKlndgc33FkRjWfHg2l8lcS3N6CAMFmHOLfAb0sHxXbznnAuWnsp5PYIfdu84YEnxsGv9eQw341dUqJhVGYfNEZ31zhhyd2W8FsK
0xSgwmr3+WmCuL0l0q7T3lcmKXC0D5MLJ/7sWt0gBhrHJNtURUj44bTfw==|00001000000506315610||